exsolverunt, ita quod ipsos solitos dimittimus ab eadem, renunciantes dictae proprietati et omnibus, que nobis et nostris successoribus in ea attinere possint, in tempore presenti vel futuro, volentes dictam proprietatem dictae domui perpetue liberaliter pertinere. In eius testimonium sigilla nostra presentibus sunt appensa. Actum et datum perleberge Anno Domini MCCCXXIII. in crastino beati Martini Episcopi presentibus Hermanno Radolphi, Hinrico Radolphi, Antiquo Lofen, Johanne Buberow, Ricboden, Regnero Sartore, Wackero, Henrico Kapup, Martino Rulaw, Henrico de Kartane, Johanne de Stendal, Hinrico Dalemin, Hermanno de Clutze ciuibus ibidem, et Arnoldo de Clecke et Hinrico longo pistore, ac multis aliis fide dignis.

Nach dem Copial-Buche des Archidiaconus Buchholz.

**XXIV.** Die von Trebkow verkaufen einigen Bürgern Besitzungen zu Deutsch-Buchwald im J. 1324.

Vniuersis et singulis ad quos prefentis littere peruererint, Nos infra scripti videlicet gerardus, Egbertus, Janeke, patruelis dicti de Trebkowe, cupimus esse notum quod prouidis et honestis viris Martinu Rulowe Johanni de Stendal henningo de Kartane Ciuibus in perleberge vendidimus Reditus decem manorum in villa teutonica Buchwalde cum omni iure, prout nos hue usque dinoscemur posse dedisse, Justo pheodali titulo pacifice possidendos. Promittimus insuper ipsis, quod evdem Reditus ipsis debemus ad Bonum seruare donec ipsi possunt a domino pheodi procurare. Preterea debemus eisdem tales Reditus decem manorum coram quocumque domino, Milite aut Vasallo, a quo hijs Bonis in pheodari voluerint resignare quandocunque ab ipsis fuerimus requisiiti. Amplius si aliquis dictos Reditus impetraret, Ex tunc debemus eos disbrigare ab inpetitione et Martinum dictum rulowe, Johannem de Stendal, henningum de Kartane eorumque veros heredes reddere indemnes omni penitus fine dolo. Ne autem hec prescripta per nos aut nostros heredes infringantur Nobiscum manualiter et pro nobis promiserunt yo de Konigefmarke, Johannes de quitzowe, milites, Copekinus de wardenberg: et in euidentiam ipsorum presentia fecimus nostris sigillis firmiter communiri. Actum et datum parleberg Anno domini M° CCC° XXIIII° in die Stephani prothomartyris,

Nach dem Original.

**XXV.** Markgraf Ludwig bestätigt die von denen von Kröchern vorgenommene Veräußerung von Spiegelhagen, Buchholz und einer Mühle zu Perleberg an das dortige Heilige Geist-Hospital im J. 1325.

Ad perpetuam memoriam subscriptorum. Lodewicus dei gratia Brandenburgensis et Lusatiae Marchio, Comes palatinus Reni, dux bavarie, Sacri Imperij archicamerarius, Omnibus hoc prefens scriptum intuentibus Salutem et successibus prosperis habundare. Cum circa queque negotia temporalia soleat prouidentia tamquam mater et magistra propter stabilem ipsorum substantiam adhiberi, circa ea tamen, que ad prius deputantur usum tanto cautius agendum est, quanto in ipsis magis bonorum excitatur devotione et eterno auctori honor et gloria excellentius augmentantur. Inde igitur est quod cum illustris quidam hermannus Marchio brandenburgensis honesto viro droysokino Militi bone recordationis ac suis natis Johanni et hynrico vendiderit proprietatem omnimodam villarum Spigelhagen et Bucholt nec non molendini siti in superiori parte ciuitatis perlebergensis atque omnium et singulorum proprietatem ad